Homini genus ignatum nascitur. 1. 13.
 Hordææ culmi origo in vesica hominis explicatur.
 3. 20.
 Hordæ spontaneus ortus in vesica vt factus.
 Hordæcolus motus quid. 3. 20.
 Humida exsiccari, & sicca humectari sine potestate.
 1. 41.
 Humida siccificata non putrescere. 1. 41.
 Humiditas h. beat calorem. 1. 26.
 Humiditates secundæ vt sunt. 1. 51.
 Humidum multiplex a re putrescente & generari posse.
 1. 66.
 Humores in animalia non viuunt. 1. 154.
 Humores non viuunt.
 Humores vt ex se fluere possint. 4. 28.
 Humor vt color dominetur in putredine. 4. 28.
 Humor vt color in animalibus. 4. 51.
 Humor vt sit occasus generationi animalium.
 4. 51.
 Humus nullum habet calorem proprium. 1. 60.
 Humus per se non putrescit. 1. 60.
 Humus. & vide Terra.

I. Animalis opinio de causis ortus animalium spontaneæ. 1. 1.
 Idem argenti naturalis non fuit nec fluit. 1. 158.
 Idem cur artificij sint necessaria. 1. 158.
 Idea non agit phisice ex se.
 Idea non est causa efficiens ortus spontaneæ.
 Idea non est eisdem generis cum formis postitum.
 Idea non est natura. 1. 100.
 Idea non est natura. 1. 100.
 Idea sunt accidentia, sicut sunt. 1. 100.
 Idem viuz non suoz in mente artificij. 1. 138.
 Idearum fundamentum dicitur.
 Ideas in virtute anime terræ non generare sponte na-
 scuntur. 1. 22.
 Idem a seipso non fit. 1. 99.
 Idem contrarijs non est simile in essentia. 1. 100.
 Idem ex varijs materijs fieri posse. 4. 27.
 Idem seipso non est posterius. 1. 60.
 Idem sibi sequentium non est. 1. 80.
 Idem sine seipso esse acquit. 1. 120.
 Idem vt a seipso fiat. 1. 27.
 Idem vt seipsum generet. 1. 101.
 Idem vt sit potentia, & actus. 3. 48.
 Igne esse corruptibilem. 4. 51.
 Igne multo modis generari. 4. 51.
 Igne nulla virtus incolant. 1. 143.
 Igne vt dicat Plinius contrarium nature elementum.
 4. 51.
 Igne orti animalia. 4. 51.
 Ignis cur non putrescat. 1. 41. 4. 51.
 Ignis cur sit magis forma. 4. 15.
 Ignis est quærens quæ vitæ calidior. 4. 51.
 Ignis ex equi colu vt emittitur. 1. 146.
 Igne ex humo corpore frictioibus exculsus.
 1. 126.
 Ignis fiat igne solo. 1. 116.
 Ignis flamma vbi nil coquat, & vitæ calfaciat.
 4. 33.
 Ignis in calce vt infit. 1. 20.
 Ignis in cinere, & calce laet, vt in vase. 2. 10.
 Igne in Sole cur minus vrit. 4. 33.
 Igne in terra viteribus. 4. 7.
 Igne non est forma in materia propria. 4. 51.
 Igne non est mistus, licet impurus. 4. 51.
 Igne non generat animalia, vt causa efficiens.
 3. 38.
 Igne non habet vim produendi animam. 4. 51.
 Igne non putret. 1. 36. 57.
 Igne nullum animal generat. 1. 112. 4. 51.

Ignis natus ex frigido nam collisione. 1. 133. 140.
 Ignis partes vt variz sint. 1. 143.
 Ignis qui habet humorem. 4. 51.
 Ignis qui non fit calidissimus. 4. 51.
 Ignis vt ad naphtham accurrat. 1. 116.
 Ignis vt generet. 4. 51.
 Ignis vt mouetur ad latum non solum recta. 4. 17.
 Ignis vt nullum generet animal. 4. 51.
 Ignis vt oritur ex collisione corporum frigidorum. 1. 140.
 Ignorantia est causa deceptionis. 1. 121.
 Imagines rerum cui nos delectent. 4. 59.
 Imago in speculo vt insit. 1. 129.
 Immaterialia moueri in modo longe citius quam corpora. 4. 19.
 Imperator natus. 3. 10.
 Imperfecta cito fieri & in arte, & in natura. 1. 14.
 Imperfecta que solum semine generentur. 4. 54.
 Imperfecta vt parca sint. 1. 19.
 Imperfectiora natura citius ad finem peruenire, non vicissim omnia cito ad finem peruenientia esse imperfectioniora. 1. 5. 12.
 Imperfectio determinans genus sponte nascentium. 4. 54.
 Imperfectum quod non possit generare perfectius. 1. 73.
 Inanimata moueri semper ab externo agente. 1. 179.
 Inconcordia vt sit preter naturam. 1. 54.
 Individua cuncta sunt idem re eandemque specie. 1. 179.
 Individua vt speciem conferant aeternam. 4. 57.
 Indurabilia que non suscipiant magis, & minus. 4. 15.
 Inductio vt ex singularibus colligat vniuersale. 1. 126.
 Infecunditas est nota imperfectionis. 1. 54.
 Inferius vt possit superius addi. 1. 30.
 Infinitum est ignomum. 1. 69.
 Infinitum multiplex. 3. 11.
 Influentia ceteri nulla est. 1. 69.
 Influente non extenduntur ad oppositum ceteri plagam. 1. 116.
 Influente respuunt. 1. 115.
 Influentia est accidens. 1. 115.
 Influentia varie ponuntur. 1. 115.
 Influentia esse inuenta a philosophorum. 1. 115.
 Influentia non generare sponte nascentia. 1. 115.
 Influentia ponere quid sit. 1. 115.
 Influentia vniuersalis non datur. 1. 115.
 Influxus Platonis non generant substantiam. 1. 133.
 Ingenerabile, & incorruptibile multiplex. 1. 133.
 Insectorum generatio breui a bolumur. 4. 57.
 Insuperantia non requirit aetna. 1. 129.
 Insuperantia numerus infinitus. 1. 14.
 Instrumentum non agit virtute sua. 1. 81.
 Instrumentum vt operetur. 1. 71. 76. 123. 150.
 Intellectus agens cur iungat comparat. 1. 91.
 Intellectus agens operatio est accidens. 1. 91.
 Intellectus agens operatio est vt distincta ab illius essentia. 1. 91.
 Intellectus Aristoteli est antiquissimus. 4. 70.
 Intellectus humanus in corpore vt agit per essentiam. 1. 91.
 Intellectus possibilis operatur per essentiam. 1. 91.
 Intellectus qui generet substantias. 1. 36.
 Intellectus totus defors aduenit. 1. 68.
 Intellectus vt dicatur vniuersalium. 4. 12.
 Intelligentia cognoscit hoc post hoc. 3. 19.
 Intelligentia dignior est omni natura corporata. 1. 94.
 Intelligentia sine nunquam mouentis. 1. 16.
 Intelligentia est causa communis subiectum. 1. 90.
 Intelligentia est extra materiam. 1. 85.
 Intelligentia est homine si ponitur. 1. 13. 14.